
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 646273

11 990 Kč
za měsíc
+ poplatky 1000Kč +
kauce + provize rk

Pronájem - zahrada 422 m2 s domkem 48 m2 -
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Třebízského, 25001, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Plocha kanceláří: 1 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Druh prostor: Jiné
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje pronájem zahrady 422 m² se zahradním domkem
48m², který se nachází v lokalitě Brandýs nad Labem - Stará Boleslav. Na tomto oploceném pozemku je studna, bazén
který je potřeba opravit, přístřešek na parkování a domek před rekonstrukcí ve kterém je zavedena voda, odpad i
elektřiny. Vhodné i pro komerční využití. Volné ihned. V případě zájmu nás kontaktujte, Ev. číslo: 645659.

Vyřizuje
Invest Zákaznická linka
Tel.: 734 699 911
GSM: 734 699 911
E-mail: invest@dumrealit.cz


